UBND HUYỆN CHIÊM HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:           /TB-HĐTD

Chiêm Hóa, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển công chức cấp xã

6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ,

công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 5743/UBND-NC ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 320/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng

cuối năm 2023.

 Căn cứ Quyết định số 520/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức

cấp xã huyện Chiêm Hóa 06 tháng cuối năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 732/QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc phê duyệt kết quả xét tuyển công

chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023,

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa thông báo

kết quả xét tuyển công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023 như sau:

 1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2: 10 thí sinh.

 - Số thí sinh tham dự phỏng vấn: 08 thí sinh.

 - Số thí sinh không tham dự phỏng vấn: 02 thí sinh.

 - Số thí sinh có kết quả trúng tuyển: 05 thí sinh.

 - Số thí sinh có kết quả không trúng tuyển: 03 thí sinh.

(có biểu kết quả kèm theo)

2. Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn tại vòng 2 theo

quy định tại điểm b, khoản 4, Điều 14, Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27

tháng 11 năm 2020 của Chính phủ.

41 18

2

3. Giao nhiệm vụ

- Phòng Nội vụ có trách nhiệm niêm yết công khai tại trụ sở và gửi thông báo

kết quả phỏng vấn tại vòng 2 đến thí sinh tham gia phỏng vấn.

- Ủy ban nhân dân các xã có chỉ tiêu tuyển dụng có trách nhiệm niêm yết

công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc.

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện đăng tải Thông báo

lên Cổng thông tin điện tử của huyện.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện; (thông báo)

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao;

- UBND các xã có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Thí sinh tham gia xét tuyển;

- Lưu: VT, NV, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hà Thị Minh Quang

UBND HUYỆN CHIÊM HÓA
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

BIỂU KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ 6 THÁNG CUỐI NĂM 2023
(Kèm theo Thông báo số 41/TB-HĐTD ngày 18/3/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã)

STT

Đối tượng dự tuyển Vị trí dự tuyển Kết quả xét tuyển

Kết quả
Họ và tên Ngày tháng

năm sinh
Dân
tộc

Trình độ

Chức danh Đơn vị Điểm phỏng
vấn Điểm ưu tiên Tổng điểmVăn

hóa
Chuyên môn, ngành đào

tạo

1 Ma Văn Thuần 04/01/1992 Tày THPT
Cao đẳng, ngành Quân

sự cơ sở  Công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự UBND xã Tân An 69,5 5 74,5 Trúng tuyển

2 Ma Thị Thanh Hiền 03/11/1994 Tày THPT Đại học, ngành Thú y
 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng
và môi trường (lĩnh vực xây dựng, giao thông,

nông nghiệp, nông thôn mới)
UBND xã Bình Nhân 59 5 64 Trúng tuyển

3 Nông Thị Quý 13/3/1993 Tày THPT
Đại học, ngành Lâm

nghiệp

 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng
và môi trường (lĩnh vực xây dựng, giao thông,

nông nghiệp, nông thôn mới)
UBND xã Trung Hà Bỏ xét tuyển Không trúng

tuyển

4 Hoàng Đức Tuấn 26/8/1994 Tày THPT
Đại học, ngành Xây

dựng dân dụng và công
nghiệp

 Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng
và môi trường (lĩnh vực xây dựng, giao thông,

nông nghiệp, nông thôn mới)
UBND  xã Trung Hà 55,25 5 60,25 Trúng tuyển

5 Ma Thị Hạnh 11/6/1984 Tày THPT Đại học, ngành Xã hội
học

Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động,
thương binh và xã hội) UBND xã Hà Lang Bỏ xét tuyển Không trúng

tuyển

6 Nông Thị Hồng 14/11/1988 Tày THPT Đại học, ngành Xã hội
học

Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động,
thương binh và xã hội) UBND xã Hà Lang 15,5 5 20,5 Không trúng

tuyển

7 Ma Thị Huế 02/3/1996 Tày THPT Đại học, ngành Công
tác xã hội

Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động,
thương binh và xã hội) UBND xã Hà Lang 10 5 15 Không trúng

tuyển

8 Lương Thị Phương 15/02/1994 Tày THPT Đại học, ngành Công
tác xã hội

Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động,
thương binh và xã hội) UBND xã Phú Bình 69 5 74 Trúng tuyển

9 Hoàng Thị Sỹ 22/7/1999 Tày THPT Đại học, ngành Công
tác xã hội

Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động,
thương binh và xã hội) UBND xã Hà Lang 68,5 5 73,5 Trúng tuyển

10 Hoàng Thị Trang 03/12/2000 Tày THPT Đại học, ngành Công
tác xã hội

Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động,
thương binh và xã hội) UBND xã Phú Bình 31 5 36 Không trúng

tuyển

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa
Cơ quan: Tỉnh Tuyên Quang
Thời gian ký: 18/03/2024 16:50:15